АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2020               495-ПА

Об утверждении плана мероприятий по информатизации библиотек,
расположенных на территории Асбестовского городского округа,

на 2020-2024 годы

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая
2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года», повышения эффективности
реализации мероприятий государственной программы Свердловской области
«Развитие культуры в Свердловской области до 2024 года, утвержденной
постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1286-ПП,
муниципальной программы «Развитие культуры в Асбестовском городском
округе до 2024 года», утвержденной постановлением администрации
Асбестовского городского округа от 04.12.2013 № 763-ПА, направленных
на повышение уровня информатизации муниципальных библиотек,
расположенных на территории Асбестовского городского округа, администрация
Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по информатизации муниципальных
библиотек, расположенных на территории Асбестовского городского округа,
на 2020-2024 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без табличных приложений,
разместить полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом
издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте
Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа
Е.В. Волкову.

Глава
Асбестовского городского округа           Н.Р. Тихонова